Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promulgo a
seguinte LEI:

Art.1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de
2022, no valor de R$ 52.840,00 (cinqüenta e dois mil oitocentos e quarenta reais),
observadas as seguintes classificações institucíonal, funcional programática e econômica:

17 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
01 - MANUTENÇÃO DA D|RETOR|A DE AGRTCULTURA E ME|O AMBIENTE
20.601.0069.1.016 - AOUTSTÇÃO DE TRATOR, MÁQUINAS E TMPLEMENTOS AGRíCOLAS